

NORDVESTKYSTEN FERIEHUSUDLEJNING A/S

SØNDERGADE 33, 9480 LØKKEN

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
18. maj 2016

Tommy Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Noter.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordvestkysten Feriehusudlejning A/S Søndergade 33 9480 Løkken
	CVR-nr.: 32 14 85 06
	Stiftet: 11. maj 2009
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Andersen, Formand Mogens Frisk Andersen Kaj Frederiksen
Direktion	Kaj Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalbrog

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formidling af udlejning af danske feriehus i Løkken og omegn og hermed beslægtede ydelser til både danske udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et resultat på 1.014.767 kr. mod 1.291.176 kr. for 2014. Balancen viser en egenkapital på 6.329.310 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret skiftet kapitalejer. Den tidligere kapitalejer har overdraget alle aktier i selskabet til Sol og Strand Feriehusudlejning A/S. Selskabet har fortsat driften som vanligt i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis for indtægtskriteriet, således disse forhold følger koncernen.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktivitet med formidling af udlejning af danske feriehus i Løkken og omegn er overdraget til moderselskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.867.902	5.961.892
Personaleomkostninger.....	1	-3.620.003	-3.900.742
Af- og nedskrivninger.....		-155.283	-687.594
DRIFTSRESULTAT		1.092.616	1.373.556
Andre finansielle indtægter.....	2	238.404	60.283
RESULTAT FØR SKAT		1.331.020	1.433.839
Skat af årets resultat.....	3	-316.253	-142.663
ÅRETS RESULTAT		1.014.767	1.291.176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.800.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.785.233	1.291.176
I ALT		1.014.767	1.291.176

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		46.416	122.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	46.416	122.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		59.700	41.700
Finansielle anlægsaktiver.....	6	59.700	41.700
ANLÆGSAKTIVER.....		106.116	163.700
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		50.670	82.649
Varebeholdninger.....		50.670	82.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	4.928.322
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.204.931	0
Udskudte skatteaktiver.....		51.000	0
Andre tilgodehavender.....		438.788	23.571
Periodeafgrænsningsposter.....		12.285	127.183
Tilgodehavender.....		6.707.004	5.079.076
Likvider.....		568.349	6.361.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.326.023	11.523.225
AKTIVER.....		7.432.139	11.686.925

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		29.310	4.814.543
Forslag til udbytte.....		5.800.000	0
EGENKAPITAL.....	7	6.329.310	5.314.543
Hensættelse til udskudt skat.....		0	410.151
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	410.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	5.380.275
Selskabsskat.....		777.404	394.573
Anden gæld.....		325.425	187.383
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.102.829	5.962.231
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.102.829	5.962.231
PASSIVER.....		7.432.139	11.686.925
Eventualposter mv.	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.319.335	3.493.498	
Pensioner.....	85.730	154.314	
Omkostninger til social sikring.....	69.230	60.613	
Andre personaleomkostninger.....	145.708	192.317	
	3.620.003	3.900.742	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	237.412	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	992	60.283	
	238.404	60.283	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	777.404	394.573	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-207.591	
Regulering af udskudt skat.....	-461.151	-44.319	
	316.253	142.663	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.190.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2015.....		1.190.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		1.190.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		1.190.000	

NOTER

		Note		
Materielle anlægsaktiver		5		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2015.....	659.598			
Tilgang.....	0			
Afgang.....	-107.000			
Kostpris 31. december 2015.....	552.598			
Afskrivninger 1. januar 2015.....	537.598			
Afskrivninger solgte aktiver.....	-87.000			
Årets afskrivninger	55.584			
Afskrivninger 31. december 2015.....	506.182			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	46.416			
 Finansielle anlægsaktiver		 6		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2015.....	41.700			
Tilgang.....	18.000			
Kostpris 31. december 2015.....	59.700			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	59.700			
 Egenkapital		 7		
	Selskabs- kapital			
	Overført overskud			
	Forslag til udbytte			
	I alt			
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	3.247.728	0	3.747.728
Ændring af egenkapital som følge af praksisændring.....		1.566.815		1.566.815
Korrigeret egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	4.814.543	0	5.314.543
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.785.233	5.800.000	1.014.767
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	29.310	5.800.000	6.329.310
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
		2015	2014	
		kr.	kr.	
Selskabskapital				
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....		500.000	500.000	
		500.000	500.000	

NOTER

	Note
	Note
Eventualposter mv.	8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMK Andersen A/S, cvr.nr. 11214304, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:

Sol og Strand Feriehusudlejning A/S
Ilsigvej 21
9492 Blokhushus

Selskabet indgår i koncernregnskabet for TMK Andersen A/S, Ilsigvej 21, 9492 Blokhushus. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.

9